

## Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 76589701

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.341,42 RON - 2.341,42 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/M 21 22.27 467.67 1 Total 467.67 2 MINA PIXCU FILET8512 2 21.84 43.68 2 Total 43.68 3 CONTAINER DE ARHIVARE CUTIE ARHIVARE 10 21.08 210.8 3 Total 210.8 4 MARKER PERMANENT OHP S2 15 5.46 81.9 4 Total 81.9 5 PIX CU MECANISM 20 1.34 26.8 5 Total 26.8 6 MARKER PERMANENT 10 4.2 42 6 Total 42 7 SUPORT PLASTIC CU 4 SERTARE PT. DOCUMENT 1 126.5 126.5 7 Total 126.5 8 REGISTRU 1/2 365 PAG 1 42.01 42.01 8 Total 42.01 9 TEXT MARKER STAEDTLER VF TESIT 8 CULORI 1 30.36 30.36 9 Total 30.36 10 CAPSATOR METALIC CLESTE 50 COLI 1 163.8 163.8 10 Total 163.8 11 CAPSE LP4 24/8 1000/CUT 5571 4 21.08 84.32 11 Total 84.32 12 MARKER VF.07MM,ARTLINE 750 METALIC PTR 10 6.5 65 12 Total 65 13 CLIPBOARD L 1 21.08 21.08 13 Total 21.08 14 MAGNETI 24 MM 10/CUT 1 12.6 12.6 14 Total 12.6 15 CARTUS CERNEALA 6/CUTIE 4 12.6 50.4 15 Total 50.4 16 TONER HP 1939097 6 39.5 237 16 Total 237 17 TONER VHP 1 79.5 79.5 17 Total 79.5 18 TONER OEM HP 4 89 356 18 Total 356 19 REGISTRU SPIRA A4 16 12.5 200 19 Total 200  
Grand Total 2341.42

---